
ZARZĄDZENIE Nr 159/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777; zm.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1020 i poz. 1250.) oraz uchwały nr XXXII/336/2017 Rady Miasta Bolesławiec  z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Miejskiej Bolesławiec w następującym składzie:
1. Przedstawiciele Urzędu Miasta Bolesławiec, jednostek organizacyjnych, spółek miejskich:

1) Kornel Filipowicz - II Zastępca Prezydenta Miasta Bolesławiec;
2) Robert Rzepnicki - Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 

Bolesławiec;
3) Beata Sulska - Naczelnik Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec;
4) Anna Bober-Tubaj  - Dyrektor Muzeum Ceramiki;
5) Ewa Lijewska - Małachowska - Dyrektor Bolesławieckiego Ośrodka Kultury;
6) Zbigniew Kowalczyk - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;
7) Emil Zając - Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego Bolesławiec Sp.z.o.o.;
8) Halina Majewska - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej;
9) Tadeusz Kupczak - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Przedstawiciele Rady Miasta Bolesławiec:
1) Eugeniusz Jabłoński,
2) Łukasz Jaźwiec

3. Przedstawiciel Rady Seniorów w Bolesławcu -Bogdan Gajewski.
4. Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta - Jakub Zarzycki.
5. Przedstawiciel Środowiska Architektów i Urbanistów - Bartłomiej Zachar.
6. Przedstawiciele środowiska gospodarczego:

1) Grzegorz Matoryn
2) Jan Cołokidzi

7. Przedstawiciele organizacji pozarządowych z zakresu pomocy społecznej:
1) Maria Klimkowska - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Bolesławcu,
2) Elżbieta Owsianik- Dudyńska - Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział 

w Bolesławcu,

Id: B5280FBD-9D51-4D9B-A7DC-7C1B3E4AD0C1. Podpisany Strona 1



3) Irena Błaszczak- Bolesławiecki Klub Amazonek;
8. Przedstawiciele organizacji pozarządowych z zakresu lokalnej kultury:

1) Zygmunt Brusiło - Towarzystwo Miłośników Bolesławca,
2) Krystyna Cisowka - Uniwersytet Trzeciego Wieku na Uniwersytecie Ekonomicznym Oddział 

w Bolesławcu,
3) Erwin Błaszczyk - Związek Żołnierzy Wojska Polskiego w Bolesławcu Koło nr 1 i Koło nr 2;

9. Przedstawiciele organizacji pozarządowych z zakresu rozwoju aktywności sportowej i rekreacyjnej 
mieszkańców:
1) Antonina Babicz- Rodzinne Ogrody Działkowe;
2) Jakub Lisiewski - KS Husar Bolesławiec Dolnośląski Okręgowy  Związek Rugby;
3) Sabina Rzepka - Grupa Kolarska Cyklosport Bolesławiec.

10. Zarządcy Wspólnot Mieszkaniowych:
1) Jerzy Kurek - Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Bolesławcu Sp.z.o.o.;
2) Mirosław Potocki - Spółdzielnia Mieszkaniowa "Bolesławianka".

11. Mieszkańcy Bolesławca:
1) Barbara Ratajczak,
2) Maria Adamowicz,
3) Rudnicki Henryk,
4) Andrzej Jeż,
5) Władysław Olszewski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec - Kornelowi 
Filipowiczowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B5280FBD-9D51-4D9B-A7DC-7C1B3E4AD0C1. Podpisany Strona 2




